РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения главы сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан  от 14 ноября 2014 года  № 110  «Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

        В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях приведения муниципальных актов в соответствие с  действующим законодательством, Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Р Е Ш И Л:

      1. Признать утратившим силу Решение главы сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан  от 14 ноября 2014 года  № 110 «Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» в виду того, что не соответствует действующему законодательству.

     2.Настоящее Решение разместить на  официальном сайте и информационном стенде  администрации сельского  поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ариевский сельсовет

муниципального района Дуванский район

 Республики Башкортостан                                                            М.М. Ахметгалин

18 сентября 2019 г.

№ 17